

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Parkoviště	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
2017/037	Oprava parkoviště Na Balkáně	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	BB PROJEKT s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	1 137 355	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	22 747
ZRN	celkem	1 137 355	Zařízení staveniště	56 868
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	34 121
ZRN+HZS		1 137 355	Ostatní náklady neuvedené	56 868
ZRN+ost.náklady+HZS		1 307 959	Ostatní náklady celkem	170 603

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Michal Burda	Jméno :
Datum :	Datum : 10.07.2019	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	1 307 959 Kč
DPH	21,0 %	274 671 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 582 630 Kč

Poznámka :

Stavba :	2017/037 Oprava parkoviště Na Balkáně	Rozpočet :
Objekt :	01 Parkoviště	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	209 694	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	16 097	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	2 325	0	0	0	0
5 Komunikace	270 408	0	0	0	0
8 Trubní vedení	151 913	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	88 230	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	10 019	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	40 986	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	347 683	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 137 355	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 137 355	0
Oborová přírážka			1 137 355	0
Přesun stavebních kapacit			1 137 355	0
Mimostaveništní doprava		2,0	1 137 355	22 747
Zařízení staveniště		5,0	1 137 355	56 868
Provoz investora			1 137 355	0
Kompletační činnost (IČD)		3,0	1 137 355	34 121
Rezerva rozpočtu		5,0	1 137 355	56 868
CELKEM VRN				170 603

Slepý rozpočet

Stavba :	2017/037 Oprava parkoviště Na Balkáně	Rozpočet:
Objekt :	01 Parkoviště	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	113107113	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.těžené tl.30 cm	m2	137,24	165,68	22 737,92
		vjezd na parkoviště: 31,08		31,08		
		komunikace podél žlabu: 106,16		106,16		
2	113107124	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.drcené tl.40 cm	m2	174,13	562,06	97 873,48
		vjezd na parkoviště: 31,08		31,08		
		komunikace podél žlabu: 106,16		106,16		
		vrstva pod stávajícím žlabem: (0,61+0,22)*44,45		36,89		
3	113231436	Bourání odvodňovacího žlabu, š.360 mm	m	44,45	98,22	4 365,88
		stávající poškozený žlab: 44,45		44,45		
4	113314300	Odstranění podkladů ze živice -15cm	m2	177,24	292,41	51 826,75
		vjezd na parkoviště: 31,08		31,08		
		komunikace podél žlabu: 106,16		106,16		
		lokální opravy ve zbývající ploše parkoviště: 40		40,00		
5	131301110	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3	m3	6,30	395,64	2 492,53
		výkop pro novou revizní šachtu:				
		RŠ1: (1,5*1,5)*1,4		3,15		
		RŠ2.: (1,5*1,5)*1,4		3,15		
6	132301101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	14,80	986,13	14 596,70
		Výkop pro novou kanalizaci: (0,6*0,6)*(4,2+34)		13,75		
		(0,6*0,5)*(1+1+1,5)		1,05		
7	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,40	94,80	227,52
		zásyp kolem šachet:				
		RŠ1: (1,5+1,5)*2*0,2*1		1,20		
		RŠ2.: (1,5+1,5)*2*0,2*1		1,20		
8	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	12,30	1 266,15	15 573,65
		Výkop pro novou kanalizaci: (0,6*0,5)*(4,2+34)		11,46		
		(0,6*0,4)*(1+1+1,5)		0,84		
Celkem za 1 Zemní práce						209 694,42
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
9	215901101	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	174,13	92,44	16 096,90
		Zhutnění zákl.spáry:				
		vjezd na parkoviště: 31,08		31,08		
		komunikace podél žlabu: 106,16		106,16		
		Plocha pod novým žlabem: (0,61+0,22)*44,45		36,89		
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						16 096,90
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
10	451541111	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	2,50	929,08	2 324,56
		Výkop pro novou kanalizaci: (0,6*0,1)*(4,2+34)		2,29		
		(0,6*0,1)*(1+1+1,5)		0,21		
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						2 324,56
Díl: 5 Komunikace						
11	564751111	Podklad z kameniva drceného vel.0 -32 mm,tl. 15 cm	m2	177,24	186,32	33 023,36
		Nosná vrstva ve skladbě komunikace:				
		vjezd na parkoviště: 31,08		31,08		
		komunikace podél žlabu: 106,16		106,16		
		doplnění podkladů v místech lokálních oprav ve zbývající ploše parkoviště: 40		40,00		
12	564801200	Podklad komunikací štěrkodrtí 0-8 mm tl.6 cm	m2	137,24	105,68	14 503,52

Slepý rozpočet

Stavba :	2017/037 Oprava parkoviště Na Balkáně	Rozpočet:
Objekt :	01 Parkoviště	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Kladečv vrstva skladby komunikace:				
		vjezd na parkoviště: 31,08		31,08		
		komunikace podél žlabu: 106,16		106,16		
13	564801500	Podklad komunikací šterkodrti 25cm	m2	348,96	221,51	77 298,13
		Roznášecí vrstva ve skladbě komunikace:				
		Začátek provozního součtu				
		vjezd na parkoviště: 31,08		31,08		
		komunikace podél žlabu: 106,16		106,16		
		plocha pod novým žlabem: (0,61+0,22)*44,45		36,89		
		Konec provozního součtu		174,13		
		174,48*2		348,96		
14	575171111	Makadam živичný vsypný, kamenivo + asfalt 8 cm	m2	40,00	225,14	9 005,60
		lokální opravy ve zbývající ploše parkoviště: 40		40,00		
15	576111315	Koberec asfalt.mastix SMA 16 S (AKMH) do 3 m, 6 cm	m2	40,00	435,74	17 429,60
		lokální opravy ve zbývající ploše parkoviště: 40		40,00		
16	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	137,24	285,00	39 113,40
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 1%.				
		Nosná vrstva ve skladbě komunikace:				
		vjezd na parkoviště: 31,08		31,08		
		komunikace podél žlabu: 106,16		106,16		
17	597091111	Žlab odvodňovací ACO DRAIN N100 dl. 1000 mm typ 2, šířka 130 mm, spád 135-140 mm	kus	11,00	1 898,59	20 884,49
		Položka je určena pro montáž a dodávku odvodňovacího žlabu z polymerického betonu včetně osazení do betonového lože. Žlab slouží k odvedení povrchové vody ze zpevněných ploch. Zatížení A15, B 125, C 250. Stavební výška 135-140 mm, šířka žlabu 130 mm, délka 1000 mm.				
		vjezd na parkoviště: 11		11,00		
18	59245030	Dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	33,00	350,00	11 550,00
		Začátek provozního součtu				
		vjezd na parkoviště: 31,08*1,05		32,63		
		Konec provozního součtu		32,63		
		33		33,00		
19	59245031	Dlažba zámková H-PROFIL 20x10x8cm červená	m2	112,00	425,00	47 600,00
		Začátek provozního součtu				
		komunikace podél žlabu: 106,16*1,05		111,47		
		Konec provozního součtu		111,47		
		112		112,00		
	Celkem za	5 Komunikace				270 408,10
Díl: 8		Trubní vedení				
20	837355121	Výsek a montáž kamenin. odbočky na potrubí DN 200 včetně dodávky trouby DN 200 a odbočky DN 200/150	kus	1,00	8 950,00	8 950,00
21	871313121	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000	m	36,00	212,36	7 644,96
22	871315211	Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN150	m	41,70	372,19	15 520,32
		Výkop pro novou kanalizaci: 4,2+34+1+1+1,5		41,70		
23	871353121	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200 včetně dodávky trub PVC hrdlových 200x4,9x5000	m	6,00	312,66	1 875,96
24	877313123	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	4,00		
		odbočky k jednotlivým vpustím: 3		3,00		
		Koleno: 1		1,00		
25	877353121	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	1,00	167,13	167,13

Slepý rozpočet

Stavba :	2017/037 Oprava parkoviště Na Balkáně	Rozpočet:
Objekt :	01 Parkoviště	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26	892571111	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou 36+6	m	42,00 42,00	100,00	4 200,00
27	892573111	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou šachty: stávající šachta: 1 RŠ1: 2 RŠ2: 2 kanalizační vpusti: 3	sada	8,00 1,00 2,00 2,00 3,00	2 967,51	23 740,08
28	894411121	Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 300 včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS RŠ1: 1 RŠ2: 1	kus	2,00 1,00 1,00	18 135,82	36 271,64
29	895941311	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	3,00	17 441,26	52 323,78
30	28651661.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC	kus	1,00	98,89	98,89
31	28651705.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC	kus	3,00	236,12	708,36
32	28651709.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 200/45° PVC	kus	1,00	412,27	412,27
Celkem za		8 Trubní vedení				151 913,39
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
33	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm podél odvodňovacího žlabu ve vjezdu: 10,3*2 styk mezi zámkovou dlažbou a vjezdu a stávajícím živičným povrchem: 10,3 styk zámkové dlažby podél žlabu se stávajícím živičným povrchem: 44,45	m	75,35 20,60 10,30 44,45	232,06	17 485,72
34	917762111	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku 100/15/30 styk zámkové dlažby vjezdu se stávajícím živičným povrchem v ul.Na balkáně: 10,3	m	10,30 10,30	506,11	5 212,93
35	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	6,00	2 944,03	17 664,18
36	919721211	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. záhlvkou styk zámkové dlažby vjezdu se stávajícím živičným povrchem v ul.Na balkáně: 10,3 styk mezi zámkovou dlažbou a vjezdu a stávajícím živičným povrchem: 10,3 styk zámkové dlažby podél žlabu se stávajícím živičným povrchem: 44,45 lokální opravy ve zbývající ploše parkoviště: 50	m	115,05 10,30 10,30 44,45 50,00	165,00	18 983,25
37	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm vjezd na parkoviště: 10,3*2 komunikace podél žlabu: 44,45 lokální záplaty ve zbývající ploše parkoviště: 50*2	m	165,05 20,60 44,45 100,00	175,00	28 883,75
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				88 229,83
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
38	935115111	Mtž odvodňovací žlab betonový včetně dobetonování spáry mezi žlabem a zdí C20/25	m	44,45	225,41	10 019,47
39	59227513.A	Žlab odvodňovací betonový 600/140/330 přírodní Začátek provozního součtu 44,45/0,33 Konec provozního součtu 136	kus	136,00 134,70 134,70 136,00		
Celkem za		93 Dokončovací práce inženýrských staveb				10 019,47
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
40	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	390,34	105,00	40 985,98

Slepý rozpočet

Stavba :	2017/037 Oprava parkoviště Na Balkáně	Rozpočet:
Objekt :	01 Parkoviště	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				40 985,98
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
41	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	246,58	250,00	61 645,86
42	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	246,58	25,00	6 164,59
43	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	246,58	185,00	45 617,94
44	979981104	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 10t	t	246,58	950,00	234 254,26
		Položka zahrnuje přistavení kontejneru, odvoz a likvidaci stavební suti				
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				347 682,64